
 وزیر ورزش و جوانان: 
 فولاد مبارکه در توسعۀ ورزش بسیار موفق 

عمل کرده است 

 هم زمان با ایام الله دهۀ فجر دکتر مسعود سلطانی 
فر، وزیر ورزش و جوانان، که به منظور افتتاح چند طرح 
ورزشی به استان اصفهان سفر کرده بود، به همراه مهندس 
زهرا سعیدی نمایندۀ مردم مبارکه در مجلس شورای 
اسلامی و جمعی از مسئولین استان، ضمن بازدید از خطوط 
تولید فولاد مبارکه، با مدیرعامل و معاونان فولاد مبارکه 
راهکارهای نقش آفرینی این شرکت در توسعۀ روزافزون 

ورزش استان را مورد بررسی و تبادل نظر قرار دادند
به گزارش اقتصاد سرآمد، وزیر ورزش و جوانان در این 
بازدید، در مصاحبه با خبرنگار فولاد ضمن قدردانی 
از زحمات فولاد مبارکه گفت: صنایع به موازات نقشی 
که در تولید دارند، در مسئولیت های اجتماعی نیز ایفای 
نقش می کنند و یکی از واحدهایی که در توسعۀ 
ورزش بسیار موفق عمل کرده، فولاد مبارکه است.

 این بنگاه صنعتی، باشگاه ورزشی کاملی دارد که در 
آن رشته های مختلفی در حال فعالیت و افتخارآفرینی 
هستند. دکتر سلطانی فر با اشاره به عملکرد خوب 
تیم های باشگاه فولاد مبارکۀ سپاهان در رشته های 
مختلف ورزشی، از تیم فوتبال فولاد مبارکۀ سپاهان 
به عنوان تیمی قدرتمند یاد و اظهار کرد: این تیم را 
باید قطب سوم فوتبال ایران دانست. وی ضمن ابراز 
خرسندی از عملکرد فولاد مبارکه در توسعۀ فضاهای 
ورزشی گفت: وزارت ورزش و جوانان به همراه فولاد 
مبارکه در کار مشترکی که از سال ها قبل آغاز کرده 
اند، توانستند ورزشگاه نقش جهان را به بهره برداری 
برسانند و اخیرا نیز با برگزاری جلسات مشترک دیگر، 
برخی مشکلات باقی مانده تا تکمیل نهایی ورزشگاه را 

مورد بررسی و تبادل نظر قرار دادند. 
وزیر ورزش و جوانان خاطرنشان کرد: با مذاکرات 
انجام شده و طبق چارچوب های قانونی، تکمیل و 
بهره برداری این ورزشگاه به مجموعۀ فولاد مبارکه 
سپرده خواهد شد. وی در بخش پایانی سخنان 
خود حرکت فولاد مبارکه به سمت توسعۀ ورزش 
را ارزشمند دانست و با تأکید بر اهمیت توجه 
به ورزش های پایه گفت: باشگاه فولاد مبارکۀ 
سپاهان می تواند با سرمایه گذاری در ورزش های 
پایه هم به توسعۀ بیشتر ورزش و هم به افزایش 

درآمدزایی برسد. 
در همین خصوص معاون اجرای پروژه های فولاد 
مبارکه تصریح کرد: از جانب وزیر ورزش و جوانان 
پیشنهادی مبنی بر واگذاری کل مجموعۀ ورزشگاه 
نقش جهان به شرکت فولاد مبارکه مطرح شد 
و فولاد مبارکه با رویکرد ارائۀ خدمت بیشتر به جوانان 
ورزشکار و علاقه مند به ورزش استان، بررسی 
این پیشنهاد را در دستور کار خود قرار داده است 
تا با لحاظ کردن نیازهای لازم، نظر قطعی خود را 
در این خصوص اعلام کند. احمد سعیدبخش در 
بخش دیگری از سخنان خود در مورد کارهای 
باقیماندۀ طبقۀ دوم ورزشگاه نقش جهان افزود: از 
جانب وزارت ورزش و جوانان پیشنهاد شد که با 
کمک و حمایت مالی شرکت فولاد مبارکه و با 
اضافه شدن به سال های کاربری متناسب با مبالغ 
هزینه شده، طبقۀ دوم در اسرع وقت تکمیل و مورد 
بهره برداری قرار گیرد. وی در بخش پایانی سخنان 
خود با تأکید بر این که احداث و تکمیل جاده های 
دسترسی و حلقۀ پیرامونی ورزشگاه نقش جهان از 
سوی شرکت فولاد مبارکه در دست اقدام است، 
گفت: رفع مشکلات به وجودآمده برای باشگاه 
فولاد مبارکه سپاهان به دلیل بیمه نبودن ورزشگاه و 
ارائۀ قرارداد استادیوم فوتبال از طرف شرکت توسعه و 
نگهداری اماکن ورزشی از دیگر مباحثی بود که در 

این دیدار بر آن ها تأکید شد.

رويای اتصال ايلام به راه آهن سراسری به 
واقعیت پیوست

 مدیرکل راه وشهرسازي استان ایلام از برگزاري 
مناقصه اتصال ایلام به راه آهن سراسري خبر داد.

به گزارش اقتصاد سرآمد، مدیر این اداره کل از برگزاري 
مناقصه اتصال ایلام به راه آهن سراسري خبر داد.

کاظمي در خصوص اتصال استان ایلام به راه آهن سراسري 
گفت: قطعه اول این طرح به طول ۱۷ کیلومتر از اسلام آباد 
به سمت ایلام توسط شرکت ساخت و توسعه راههاي کشور 
به فراخوان گذاشته شدکه انشااله با مشخص شدن پیمانکار 

عملیات اجرایي این قطعه آغاز خواهد شد.
شایان ذکر است برآورد اولیه این قطعه ۱۰۴ میلیارد تومان 
است و ۳.۵ کیلومتر تونل در این قطعه ۱۷ کیلومتري 

حفاري خواهد شد.
کاظمي خاطر  نشان کرد:  کل مسیر اسلام آباد تا ایلام 
۷۲ کیلومتر مي باشد که بیش از ۱۰ کیلومتر تونل خواهد 

داشت.

اخبار

بهنامجو استاندار اردبیل در نشست مشترک با احمد درخشنده، مدیر عامل بانک شهر که شهردار اردبیل هم حضور داشت، با تاکید بر اهمیت همکاری شهرداری ها با بانک شهر 
گفت: تعامل و گسترش همکاری دو جانبه بین این دو مجموعه می تواند در آبادانی و توسعه شهرها موثر باشد.  اکبر بهنام جو گفت: امیدوارم بانک شهر با پشتیبانی از شهرداری 
اردبیل با تامین منابع مالی مناسب بتواند زمینه پیشبرد پروژه های شهری از جمله پروژه پل قدس را تسهیل بخشد. وی با بیان اینکه طی چند سال گذشته سطح همکاری شهرداری 
با این بانک افزایش یافته است، افزود: با توجه به اجرای بزرگترین و حجیم ترین پروژه با عنوان پل قدس در اردبیل و در سال هایی که شهرداری ها با مباحث تنگنای اقتصادی روبرو 

هستند برای تسریع اجرای پروژه ها و تشدید خدمات رسانی به شهروندان نیازمند مساعدت و پشتیبانی بانک شهر هستیم. 

7 ایران زمین
 با حمایت بانک شهر، سرعت اجرای پروژه های شهری تسریع می شود و همکاری دوجانبه با هدف توسعه شهری گسترش می یابد

یکشنبه28بهمن 1397 - شماره436

چهار مدرسه پویش »ایران من« در 
روستاهای استان بوشهر افتتاح شد

 چهار مدرسه ایران من شماره های 
۷۵ تا ۷8 در شهرستان های تنگستان و 
دشتستان استان بوشهر با حضور جمعی از 
فعالان اقتصادی، اعضای اتاق های بازرگانی 
کشور، مسئولان استان و نیکوکاران پویش 

ایران من به بهره برداری رسید.
 به گزارش اقتصاد سرآمد،  چهار مدرسه 
ساخته شده از سوی پویش »ایران من« با 
حضور نایب رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، 
معادن و کشاورزی ایران در استان بوشهر به 

بهره برداری رسید.
پدرام سلطانی در مراسم افتتاح مدارس ایران 
من در استان بوشهر، با تأکید بر این که هیچ 
سرمایه گذاری  پرمنفعت تر از سرمایه گذاری 
در عرصه آموزش نیست، گفت: با وجود اینکه 
تا مرحله سوم یا چهارم توسعه پیش آمده ایم، 
باید برگردیم به مرحله اول توسعه که آموزش 
و کم کردن شکاف آموزشی در میان مرکز و 
پیرامون است تا بتوانیم با سرعت بیشتری در 

مسیر توسعه قدم برداریم.
سلطانی درباره منافع سرمایه گذاری در 
آموزش گفت: مدارس کارخانه هایی هستند 
که ارزشمندترین کالاها یعنی انسان های 
فرهیخته و تحصیل کرده را تولید می کنند؛ 
بدیهی است که منافع سرمایه گذاری در 
عرصه آموزش می تواند در طول صدها سال 
شامل جامعه به طور کلی، کشور و تمامی 

جهانیان شود.
نایب رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 
کشاورزی ایران افزود: بخش خصوصی باید 
سازندگی در مسیر توسعه را با آموزش، تحول 
فرهنگی و از میان برداشتن شکاف آموزشی 

میان مرکز و حاشیه ادامه دهد.
سلطانی با اشاره به این نکته که هدف پویش 
ایران من اعتلای نقش بخش خصوصی در 
توسعه آموزشی و همراهی بیشتر با جامعه 
مدنی در این زمینه است، اظهار کرد: بهترین 
سرمایه گذاری در کسب وکار اقتصادی 
می تواند در عرض یک سال سرمایه خود را 
پس دهد اما وقتی بر روی فرد سرمایه گذاری 
می کنیم او هر روز می تواند این سرمایه را به 

جامعه برگرداند.
سلطانی گفت: پویش ایران من با 
سرمایه گذاری روی عدالت آموزشی و ساخت 
مدارس در مناطق کمتر برخوردار، به دنبال 
آن است که نسل آینده بتوانند اقدامات فعالان 
اقتصادی در راستای توسعه اقتصادی را ادامه 

دهند و روند توسعه را تقویت کنند.
پویش مدرسه سازی »ایران من« از سال 
۱۳9۳ با همت جمعی از کارآفرینان و فعالان 
اقتصادی آغاز به کار کرده است. این پویش در 
۱8 استان کمتر توسعه یافته کشور احداث 
۱۰۰ مدرسه ابتدایی را در دستور کار دارد 
که 6۷ مدرسه در این طرح به بهره برداری 

رسیده است.
نام همه مدارسی که با حمایت این پویش 
ساخته می شوند »ایران من« گذاشته 
می شود تا بستری برای تقویت هویت ملی و 
سرمایه گذاری روی اشتراکات فرهنگی باشد.

خبر

دکتر مختاری ریاست دانشگاه   
مذاهب اسلامی و معاونین دانشگاه در 
ادامه سفر به استان کرمانشاه با مهندس 
هوشنگ بازوند، استاندار، معاونین و 
جمع مجمع نمایندگان استان کرمانشاه 
در مجلس شورای اسلامی دیدار و گفت 

وگو کردند.
 به گزارش اقتصاد سرآمد، در این دیدار 
ابتدا دکتر مختاری گزارشی  از فعالیت 
های تقریبی دانشگاه مذاهب اسلامی 

در داخل و خارج از کشور ارائه نمود که 
مورد استقبال و تقدیر  استاندار و مجمع 

نمایندگان استان قرار گرفت.
ن  یندگا ر و نما ندا ستا سپس ا
براز علاقه مندی به  استانی ضمن ا
راه اندازی دانشگاه مذاهب اسلامی 
در استان کرمانشاه این اقدام را در 
جذب نخبگان استان و نسل جوان 
بخصوص طلاب و ماموستاهای 
استان در فراگیری علوم اسلامی 

و آشنایی با مبانی تقریبی و ادامه 
نان بسیار مفید و موثر  نحصیل آ
دانستند و گفتند: تاسیس دانشگاه 
مذاهب اسلامی در استان به نوعی 
می تواند کادرسازی و تربیت نیروی 

نسانی تقریبی باشد. ا
همچنین مهندس بازوند، استاندار 
کرمانشاه آمادگی و حمایت کامل از 
راه اندازی شعبه دانشگاه در این استان 

اعلام نمود.

وی درخصوص مطالبات ریاست 
دانشگاه مذاهب اسلامی برای تخصیص 
زمین و اعتبارات جهت تاسیس 
ساختمان و سایت دانشگاه موافقت 
و حمایت کامل خود را اعلام کرد و 

تصمیمات بسیار خوبی اتخاذ گردید.
 استاندار کرمانشاه همچنین تاکید کرد 
که امروز همه ما وظیفه داریم در جهت 
تقریب بین مذاهب و وحدت اسلامی 
قدم برداریم به ویژه در این استان یک 
وفاق ملی و اجماع بین همه علما و 
دانشمندان و نخبگان وجود دارد که 
بایستی یک رابطه همدلانه و وحدتی 

را ایجاد کنیم.
وی افزود: باید با گروه های افراطی 
و نابخردی که با افکار و اندیشه های 
افراطی به دنبال ایجاد نا امنی در جامعه 
هستند به لحاظ علمی و فرهنگی مقابله 
کنیم زیرا جوانان ما بعلت عدم آشنایی 
درست و کامل از مبانی اسلامی و در 
اثر جهل فریب تبلیغات این گروه ها را 
می خورند لذا نیاز است برای تعلیم و 
تربیت و آشنایی آنها چنین دانشگاهی 
در سطح استان کرمانشاه تاسیس شود 
تا در آینده بتوانیم یک جامعه مطلوب و 

آرمانی را در استان داشته باشیم.
نشست هم اندیشی جمعی از علما، ائمه 
جمعه و جماعت و نمایندگان استان 
کرمانشاه با ریاست دانشگاه مذاهب 

اسلامی و هیئت همراه
این نشست که در دفتر حاج ماموستا 
ملاقادر قادری امام جمعه محترم پاوه 
و از علمای برحسته اهل سنت استان 
کرمانشاه برگزار گردید در خصوص 
راه اندازی دانشگاه مذاهب اسلامی در 
استان بحث و تبادل نظر شد و مورد 
استقبال و اقبال علمای استان قرار 

گرفت.   

دیدار مسئولان دانشگاه مذاهب اسلامی با استاندار و مجمع نمایندگان استان کرمانشاه؛

حمايت از تاسیس دانشگاه مذاهب د ر کرمانشاه 
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ارسال آگهی های شما در صفحات مورد نظرتان 

سازمان آگهی های روزنامه اقتصاد سرآمد
-021شماره تماس: 66734687

  اداره کل استاندارد 
استان اردبیل در ارزیابی 
سال ۱۳96 جشنواره 
شهید رجایی سازمان 
ملی استاندارد ایران در 
بین ۳۱ اداره کل استانی 
این سازمان، جایگاه دوم را 

کسب کرد.
  به گزارش اقتصاد سرآمد، 
مدیرکل استاندارد استان 
اظهار داشت: با تداوم 
موفقیت های اداره کل 
استاندارد استان اردبیل, این 

اداره کل رتبه دوم جشنواره شهید رجایی سازمان ملی استاندارد در بین ۳۱ اداره 
کل استانی را برای دیار سبلان به ارمغان آورد.

هاشم علایی، مدیرکل استاندارد استان اردبیل با اعلام کسب جایگاه دوم در 
ارزیابی سالیانه ادارات استانی سازمان ملی استاندارد افزود: ارتقای جایگاه این 
اداره کل از مقام سوم در سال گذشته به رتبه دوم در ارزیابی سال جاری را نشان 
از تداوم اهتمام خانواده بزرگ استاندارد در بکارگیری اصول نوین مدیریت بهره 

ورانه و تقید به بنیان های مترقی اقتصاد مقاومتی دانست.
 علایی نهادینه شدن فرهنگ خدمت موثر در بین کارکنان اداره کل استاندارد 
استان اردبیل، حمایت های بی شائبه مسئولان استانی و تدابیر مدبرانه ارکان 
تصمیم گیر در سازمان ملی استاندارد ایران را علت اصلی استمرار توفیقات این 
اداره کل برشمرد و از برنامه ریزی مدون و اتخاذ راهبردهای توسعه ای برای 

حرکت در مسیر خدمت موثر خبر داد./محمدرضالو -  اردبیل

حسن موذنی در ارتباط با برنامه های 
سازمان زیباسازی برای نوروز 98 اظهار داشت: در 
راستای برگزاری هرچه بهتر برنامه های نوروز 98 
برنامه ریزی هایی انجام دادیم که اجرای ایده کاپ 
نوروزی از اصلی ترین آنها بود، در این ایده کاپ که 
به همت مرکز خلاقیتهای شهرد اری اصفهان و با 
موضوع زیباسازی شهری برگزار شد سه طرح و 
سه ایده با رای داوران و نظرحضار به عنوان طرح 

برگزیده انتخاب شد.
به گزارش اقتصاد سرآمد، وی با اشاره به طرح و ایده های برگزیده در این ایده کاپ، ادامه 
داد: این طرح ها و ایده ها پس از بررسی ها و در صورتیکه از لحاظ فنی مورد تأیید قرار 
بگیرد اجرایی خواهد شد، ایده ها با موضوع قاب رویش، المان های هفت سین، دیوارنگاری 

کودکان و طرح ها با موضوع نماد اصفهان، المان ماهی و معماری خطی است.
مدیرعامل سازمان زیبا سازی شهرداری اصفهان تصریح کرد: هنرمندان سرشناسی 
در راستای پیشبرد اهداف سازمان زیباسازی همکاری هایی را با سازمان داشته اند 
و این بار برای برنامه های نوروزی از آنها دعوت شده است تا برنامه های خود را ارائه 
دهند، همچنین کارگروه هایی در حوزه معاونت طراحی و هنر شهری طرح های خود 
را ارائه داده اند و امید واریم در بحث های نماد های نوروزی ، نورپردازی و نورآرایی 

بتوانیم موفق عمل کنیم.
موذنی با بیان اینکه در بحث نورپردازی اماکن تاریخی فعالیت های پیوسته ای در حال 
انجام است، ادامه داد: یکی از برنامه های طرح جامع زیباسازی در سال آینده، نورپردازی 

اماکن تاریخی است که با ضابطه خاصی نورپردازی اماکن تاریخی انجام خواهد شد.
وی با بیان اینکه در نوروز 98 ستادهای هدایت نوروزی با المان های خاصی زیباسازی 
خواهد شد، گفت: پروژه هایی تا پایان سال افتتاح می شود که مهم ترین آنها نورپردازی 
ضلع شمالی حاشیه زاینده رود ) از میدان انقلاب تا پل فردوسی و میدان انقلاب تا پل آذر 

( البته با رویکردی علمی است.

هاشم علایی مدیرکل استاندارد استان:

 تداوم موفقیت های اداره کل استاندارد استان 
اردبیل در عرصه ملی

 مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری اصفهان گفت: 

 تکمیل نورپردازی ضلع شمالی حاشیه زاينده رود
 تا پايان سال


